
UCHWAŁA NR 1442/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Skoczów do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. 
zm.) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zaopiniować pozytywnie zaliczenie dróg o nazwie: 
1) w Skoczowie: 

a) Leśna 
b) Wiślańska 
c) Karmelowa 
d) Kombatantów 
e) Bielska 
f) Dębowa 
g) Zamkowa 
h) Puścina 
i) Schodowa 
j) Rzeczna 
k) Wiejska 
l) parking przy ul. Św. Jana Sarkandra 

2) w Harbutowicach: Alabastrowa 
3) w Kiczycach: 

a) Relaksowa 
b) Ochabska 

4) w Międzyświeciu: Paproci 
5) w Ochabach: 

a) Miłosna 
b) Urocza 

Id: 3D05158D-CBB0-473B-9B74-F2AB7BE285B6. Podpisany Strona 1 z 2



c) Podbór 
6) w Pierśćcu: 

a) Skoczowska 
b) Widokowa 
c) Jaworowa 

7) w Wilamowicach: 
a) Rydzowa 
b) Ptasia 
c) Słowików 

8) w Wiślicy: 
a) Kępa 
b) Leśny Zakątek 

do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
Publicznych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

Id: 3D05158D-CBB0-473B-9B74-F2AB7BE285B6. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1442/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3


